
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.151.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 i 1572),  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756)  Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok uchwalonym Uchwałą nr LIX/491/23 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionym: 
Zarządzeniem nr OA 0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 stycznia 2024 r., Uchwałą nr 
LXI/499/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 23 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.21.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 12 marca 2024 r., Uchwałą nr LXII/501/24 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 marca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.31.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.35.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
18 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.37.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
19 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.41.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
26 kwietnia 2024 r., Uchwałą nr II/10/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 10 maja 2024 r., Zarządzeniem 
nr OA 0050.49.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz  z dnia 14 maja 2024 r., Uchwałą nr III/22/24 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 maja 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.60.2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz  z dnia 31 maja 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.62.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 6 czerwca 2024 r., Uchwałą nr IV/24/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 czerwca 
2024 r., Uchwałą nr V/36/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 
0050.75.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 
0050.80.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 11 lipca 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.96.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 8 sierpnia 2024 r., Uchwałą nr VI/46/24 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 20 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.102.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 30 sierpnia 2024 r., Uchwałą nr VII/53/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 24 września 2024 r., 
Zarządzeniem nr OA 0050.111.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 września 2024 r., 
Zarządzeniem nr OA 0050.115.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 października 2024 r., 
Uchwałą nr IX/72/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 października 2024 r., Zarządzeniem nr OA 
0050.134.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 listopada 2024 r., Uchwałą nr X/82/24 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 26 listopada 2024 r., Zarządzeniem nr OA 0050.144.2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 10 grudnia 2024 r., dokonuje się zmian w planie wydatków i tak: 

1) wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024, po zmianach wynoszą 63.171.368,00 zł,   zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej nr 
LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.; 

2) wydatki budżetu na rok 2024 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 56.117.485,09 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 7.053.882,91 zł; 

3) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia   
2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7149D6E-6E6A-48E0-A931-76C34E360C29. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7149D6E-6E6A-48E0-A931-76C34E360C29. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.151.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 13 grudnia 2024 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 416 674,71 0,00 20 416 674,71

80104 Przedszkola 3 256 818,18 0,00 3 256 818,18

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

85 000,00 40 000,00 125 000,00

 85 000,00 40 000,00 125 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

255 000,00 -40 000,00 215 000,00

 255 000,00 -40 000,00 215 000,00

Razem: 63 171 368,00 0,00 63 171 368,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7149D6E-6E6A-48E0-A931-76C34E360C29. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr OA 0050.151.2024

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Opis Kwota dotacji

1. 2. 3. 4. 5.

3 381 700,85

Dotacje przedmiotowe 1 092 527,00

400 40002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  597 710,00

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  388 925,00

900 90095 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  105 892,00

Dotacje podmiotowe 1 706 974,85

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja 

dla GOK w Gołańczy 

1 556 974,85

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja 

dla biblioteki 

150 000,00

Dotacje celowe 582 199,00

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na dofinansowanie 

zadań z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego w 2024 roku 

na terenie Powiatu Wągrowieckiego    

108 600,00

600 60095 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych - dotacja dla ZGKIM Gołańcz na termos do transportu masy 

asfaltowej na gorąco

70 000,00

754 75478 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

dotacja dla Gminy Wleń na usuwanie skutków powodzi w ramach rozdziału 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych

10 000,00

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 

uczęszczanie dzieci z terenu Miasta i Gminy Gołańcz do przedszkoli 

niepublicznych,  w tym dotowanych przez Miasto Wągrowiec , Gminę 

Szamocin, Gminę Budzyń i Gminę Kcynia 

125 000,00

801 80115 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 

Współudział gminy w kosztach eksploatacji hali sportowej  w Gołańczy - 

dotacja dla Powiatu Wągrowieckiego 

136 599,00

853 85311 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - dotacja dla Powiatu Wągrowieckiego na 

dofinansowanie zakupu pojazdu samochodowego dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Gołańczy

18 000,00

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zalicznych do sektora 

finansów publicznych - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Panigrodzu 

(24.000,00), Kultura w drodze (20.000).

44 000,00

921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych - Budowa altany rekreacyjnej w Czerlinie (20.000,00), 

Budowa wiaty przy świetlicy w Buszewie (20000,00), kocioł co z montażem dla 

świetlicy w Krzyżankach (30000,00)

70 000,00

2 052 000,00

Dotacje celowe 2 052 000,00

010 01008 2830 Dotacja dla Gminnej Spółki Wodno - Melioracyjnej  - konserwacja urządzeń 

melioracji.

45 000,00

010 01095 2360 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 15 000,00

754 75412 2820 Dotacja celowa na zakupy,  i inne wydatki bieżące dla Jednostek OSP 10 000,00

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu

Miasta i Gminy Gołańcz  w 2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7149D6E-6E6A-48E0-A931-76C34E360C29. Podpisany Strona 1



754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realziacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - Dotacja dla OSP Gołańcz na wydatki 

majątkowe

10 000,00

754 75495 2360 Ratownictwo i ochrona ludności  oraz Porządek i bezpieczeństwo publiczne 6 000,00

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia,  w tym działalność lecznicza w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz działalność na 

rzecz osób w wieku emerytalnym

23 000,00

852 85295 2360 Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównanie szans dla tych rodzin i dzieci oraz działalność na 

rzecz osób niepełnosprawnych

9 000,00

854 85412 2360 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 20 000,00

900 90001 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

10 000,00

900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dotacja na wymianę źródeł ciepła na 

przedsięwzięcia służące poprawie jakości powietrza(40.000,00), Realizacja 

porozumienia w sprawie programu priorytetowego "Ciepłe mieszkanie" 

(787.500,00)

827 500,00

921 92109 2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 30 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych - Dot. dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Andrzeja Apostoła w Czeszewie - Naprawa i konserwacja 6 okien witrażowych 

w kościele katolickim zlokalizowanym w miejscowości Czeszewo -150.000,00, 

Dot. dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Gołańczy - Prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy ścianach i sklepieniu prezbiterium 

kościoła pobernardyńskiego p.w. NMP w Gołańczy- etap 1 - 150.000,00, Dot. 

dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Gołańczy - Prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy ścianie tęczowej kościoła 

pobernardyńskiego p.w. NMP w Gołańczy - 150.000,00.

450 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 596 500,00

RAZEM 5 433 700,85

W tym dotacje na zadania bieżące 3 978 200,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7149D6E-6E6A-48E0-A931-76C34E360C29. Podpisany Strona 2



 

UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.151.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok dokonuje się następujących zmian:  
 
 
Dział 801:  
W dziale oświata i wychowanie dokonuje się w wydatkach przeniesień pomiędzy paragrafami w 
ramach działu. Zmiany wynikają z bieżących potrzeb.  
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7149D6E-6E6A-48E0-A931-76C34E360C29. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OA 0050.151.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


